[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	25.12.2012

	                           № 81

Томская область

г.Кедровый

	О Плане деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» на 2013 год

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 26 Устава муниципального образования «Город Кедровый», решением Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 11 «О контрольно-счетном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению План деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» Росева Ю.Е.
	Председатель Думы города Кедрового

                                          С.Н. Ковалев
	                             Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 25.12.2012 № 81
План
деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии

муниципального образования «Город Кедровый»

на 2013 год
	№

п/п
	Наименование организации
	Вид контрольного

мероприятия
	Ревизуемый период
	Время проведения проверки

	1
	Дума города Кедрового
	Подготовка отчета о результатах деятельности Ревизионной комиссии за 2012 год

	1 квартал

	2
	Администрация города Кедрового
	Проверка правильности применения норм ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
	2012 г.
	1 квартал

	3
	Отдел образования администрации города Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	1 квартал

	4
	Дума города Кедрового
	Внешняя проверка отчета об исполнении местного бюджета за 2012 год и подготовка заключения

	1-2 квартал

	5
	Отдел финансов и экономики администрации города Кедрового
	Проверка правильности применения норм ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
	2012 г.
	2 квартал

	6
	МУ «Культура» Администрации города Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	2 квартал

	7
	МУ «Кедровская ЦБС»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	2 квартал

	8
	МБОУ СОШ №1 г. Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	2 квартал

	9
	МБУЗ МСЧ города Кедрового
	Проверка правильности применения норм ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
	2012 г.
	3 квартал

	10
	МБОУ Пудинская СОШ
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	3 квартал

	11
	МБДОУ детский сад №1 «Родничок»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	3 квартал

	12
	МУ «Культура» администрации города Кедрового и подведомственные учреждения
	Проверка правильности применения норм ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
	2012 г.
	3 квартал

	13
	Администрация города Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	4 квартал

	14
	МБУЗ МСЧ города Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	4 квартал

	15
	Отдел образования администрации города Кедрового и подведомственные учреждения
	Проверка правильности применения норм ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
	2012 г.
	4 квартал

	16
	Отдел финансов и экономики администрации города Кедрового
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2011 г.
	4 квартал

	17
	Дума города Кедрового
	Подготовка заключения Ревизионной комиссии на проект решения «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	4 квартал

	18
	Дума города Кедрового
	Разработка и формирование проекта плана деятельности Ревизионной комиссии на 2013 год

	4 квартал

	19

	Подготовка заключений, ответов на запросы Думы города Кедрового, Администрации города Кедрового и др. организаций

	По мере поступления